
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  20/2016 - TP

74/2016

72/2016

23/08/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,   RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

72/2016

20/2016-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia
07/11/2016

04/11/2016

Contratação de empresa(s) especializada(s) para a execução dos serviços e o fornecimento dos 
materiais e equipamentos necessários para pavimentação asfáltica em C.A.U.Q, de diversas ruas do 
perímetro urbano do Município de Joaçaba, SC.

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

LOTE:  1 VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA     (9870)
1 RUA CELSO RAMOS

RUA LAURINDO DA LUZ
RUA WALDOMIRO DE MARCO
5.244,73 m2

VB 1,00    - 592.145,70    592.145,70

Total por Fornecedor: 592.145,70

LOTE:  2 VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA     (9870)
2 RUA MINAS GERAIS

2.385,67 m2
VB 1,00    - 237.416,36    237.416,36

Total por Fornecedor: 237.416,36

Total Geral: 829.562,06

Joaçaba,   4   de  Novembro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  20/2016 - TP

74/2016

72/2016

23/08/2016

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.025.4.4.90.00.00.00.00.00 (145),  1.025.4.4.90.00.00.00.00.00 (266)

Joaçaba,   4   de  Novembro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


